
file:///C/Users/Martin/Desktop/Návody Tisk/AAA KLR - návody/9999 Pozemní míč Hover Ball - černý.txt[19.02.2021 8:35:56]

Fotbalový míč - HOVERBALL

Bezpečná hračka pro děti určená do domácnosti.
Nový typ fotbalového míče, který se skoro vznáší po podlaze.
Míč je opatřený po vnějším obvodu měkým nárazníkem, který dobře chrání před odřením nábytku.
Pohybuje se po podlaze, a také po koberci, ovšem záleží na daném typu koberce.
Doporučujeme spíše plovoucí podlahu, lino, kachličky či jiné hladké povrchy.

Napájení: 4x AA baterie (nejsou součástí balení)
Ovládání tlačítky: ON/OFF
Vhodné pro děti od 3 let
Materiál: plast
Rozměry míče: průměr 17,5 cm


	Lokální disk
	file:///C/Users/Martin/Desktop/Návody Tisk/AAA KLR - návody/9999 Pozemní míč Hover Ball - černý.txt


